

Project2 ApS
Sdr. Boulevard 32, 1.
5000 Odense C

CVR-nr. 28 88 52 96

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 27.
april 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af tjenesteydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 249.506, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 942.373.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		960.736	986.116
Personaleomkostninger	1	-632.579	-620.089
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.009	-37.955
Resultat før finansielle poster		318.148	328.072
Finansielle indtægter	2	1.743	1.997
Finansielle omkostninger	3	-29	-29
Resultat før skat		319.862	330.040
Skat af årets resultat		-70.356	-78.514
Årets resultat		249.506	251.526
Foreslået udbytte		25.000	50.000
Overført resultat		224.506	201.526
		249.506	251.526

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.500	108.250
Andre tilgodehavender		160.031	143.120
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.792</u>	<u>641</u>
Tilgodehavender		<u>254.323</u>	<u>252.011</u>
Likvide beholdninger		<u>869.336</u>	<u>709.718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.123.659</u>	<u>961.729</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.123.659</u></u>	<u><u>961.729</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.500	3.500
Overført resultat		788.873	564.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000	0
Egenkapital	4	942.373	692.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		70.356	78.514
Anden gæld		95.930	125.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		181.286	268.861
Gældsforpligtelser i alt		181.286	268.861
Passiver i alt		1.123.659	961.729
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	516.186	497.920
Pensioner	50.000	49.996
Andre omkostninger til social sikring	5.497	4.589
Andre personaleomkostninger	<u>60.896</u>	<u>67.584</u>
	<u>632.579</u>	<u>620.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.743	1.387
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>610</u>
	<u>1.743</u>	<u>1.997</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29</u>	<u>29</u>
	<u>29</u>	<u>29</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.500	564.367	0	692.867
Årets resultat	0	0	224.506	25.000	249.506
Egenkapital 31. december 2016	125.000	3.500	788.873	25.000	942.373

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Project2 Holding ApS, CVR nr. 28 86 58 05, for oplysninger om størrelsen af hæftelsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.